学生 各位

                               一 橋 大 学

一橋祭期間中の自動車等の構内乗り入れ規制の実施について

 本年度の一橋祭は、来る 11 月 22 日（金）から 11 月 24 日（日）までの３日間、国立西キャ

ンパスを中心に、東キャンパスの一部も使用して開催されます。この期間中は大変混雑が予想

されます。

つきましては危険防止のため、自動車等の構内乗り入れ規制を下記のとおり実施しますので

ご協力方よろしくお願いします。

記

１．実施期間     11 月 21 日（木）    ９時 00 分から

                     11 月 24 日（日）  １８時 00 分まで

  上記期間は、特別な場合を除き、自動車の乗り入れを禁止します。

２．自転車の入構について

  11 月 21 日（木）は東西両キャンパスとも正門から出入りできますが、一橋祭当日の学生

の自転車の入構については、西キャンパスのみ西門もしくは北門を利用してください。一橋

祭当日は、指定した駐輪場（①『東キャンパス』東 1号館東側 ②『西キャンパス』北門付

近 ③『西キャンパス』西門付近）を利用してください。

また、一橋祭の企画実施場所付近や混雑箇所への乗り入れはしないようお願いします。

３．自転車撤去について

 20 日（水）21 日（木）19:00 頃より指定箇所にて自転車撤去を行います。詳しくはホーム

ページに掲載済みの「一橋祭開催に伴う自転車撤去について」をご確認下さい。

以上